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21Â° FESTIVAL WE AMATORI SCACCHI CATANIA (1702037C)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 11-02-2017 - 19-02-2017

Torneo 21Â° FESTIVAL WE AMATORI SCACCHI CATANIA 1702037C

Luogo SAN GIOVANNI LA PUNTA  [Catania - Sicilia]
Periodo 11-02-2017 - 19-02-2017

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri VELLA CARLO - GRASSO F.

Partecipanti 24

Sito Internet

Di Mauro Giuseppe

1Manciagli Fabio

2
Lo Piccolo Marco

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Di Mauro Giuseppe 5.0 ITA 20.5023.5015.5019.50 1458 1420 1580 6 5 0 1 2 1 0 1 4 4 0 0 0 0 1976

2 3 NC Manciagli Fabio 5.0 ITA 18.5021.5013.5016.50 1449 1426 1699 6 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 0 0 1984

3 24 NC Lo Piccolo Marco 4.5 ITA 19.5021.5014.5014.75 1290 1446 1640 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 2009

4 8 NC D'Agostino Giuseppe 4.5 ITA 16.0017.0012.0011.00 1440 1417 1521 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1990

5 1 NC Costanzo Angelo 4.0 ITA 22.0025.0017.0015.50 1491 1416 1542 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

6 16 NC Stancanelli Valerio 4.0 ITA 18.5018.5013.509.25 1431 1415 1725 6 3 2 1 4 3 1 0 2 0 1 1 0 0 2004

7 18 NC Leanza Marco 4.0 ITA 17.5019.5013.0012.00 1410 1397 1452 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1968

8 12 NC Sapuppo Francesco 3.5 ITA 16.5018.5012.009.25 1440 1393 1451 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

9 15 NC Romeo Maria Antonia 3.5 ITA 15.5017.5010.508.25 1437 1422 1479 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1956

10 22 NC Veroner David 3.0 ITA 20.5023.0015.509.50 1341 1436 1436 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1973

11 14 NC Chines Francesco 3.0 ITA 19.5019.5014.505.00 1437 1422 1422 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

12 17 NC Leanza Vincenzo 3.0 ITA 18.0020.0013.007.50 1422 1451 1451 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2008

13 19 NC Candiano Valerio 3.0 ITA 17.5019.5012.507.50 1392 1439 1389 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

14 13 NC Sidoti Alessandro 3.0 ITA 15.5016.5011.005.00 1440 1402 1403 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 2007

15 9 NC Fargetta Marco 3.0 ITA 11.0012.008.00 5.00 1440 1392 1393 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1976

16 11 NC Petronaci Antonino 2.5 ITA 16.0018.0012.005.75 1440 1400 1343 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1970

17 10 NC Fargetta Vittorio 2.5 ITA 12.5012.509.00 2.50 1440 1388 1331 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 2009

18 6 NC Campagnolo Andrea 2.0 ITA 19.0020.0014.505.50 1440 1397 1272 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1966

19 21 NC Pampanini Giovanni 2.0 ITA 15.0017.0011.005.00 1353 1438 1279 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1957

20 5 NC Bonaccorso Vincenzo 2.0 ITA 15.0015.0011.502.00 1440 1419 1295 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

21 7 NC Campagnolo Mirco 2.0 ITA 13.5013.5010.002.00 1440 1400 1275 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2005

22 23 NC Di Mauro Emmanuel 2.0 ITA 10.5010.507.50 1.00 1338 1427 1302 6 2 0 4 2 0 0 2 4 2 0 2 0 0 2005

23 20 NC Barta Andras 1.0 ITA 15.0017.0010.502.25 1362 1423 1150 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 2003

24 4 NC Bonaccorso Mario 0.0 ITA 13.5015.509.50 0.00 1440 1421 688 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 2008
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Barta Andras ITA SIC CT 1362 1423 1150 2003 M 2819193 161833

4 NC Bonaccorso Mario ITA SIC CT 1440 1421 688 2008 M 173793

5 NC Bonaccorso Vincenzo ITA SIC CT 1440 1419 1295 2008 M 173794

6 NC Campagnolo Andrea ITA SIC CT 1440 1397 1272 1966 M 173721

7 NC Campagnolo Mirco ITA SIC CT 1440 1400 1275 2005 M 173714

19 NC Candiano Valerio ITA SIC CL 1392 1439 1389 2007 M 167317

14 NC Chines Francesco ITA SIC CT 1437 1422 1422 1959 M 2846441 165713

1 NC Costanzo Angelo ITA SIC CT 1491 1416 1542 1957 M 879720 132738

8 NC D'Agostino Giuseppe ITA SIC CT 1440 1417 1521 1990 M

23 NC Di Mauro Emmanuel ITA SIC CT 1338 1427 1302 2005 M 2849688 172804

2 NC Di Mauro Giuseppe ITA SIC CT 1458 1420 1580 1976 M 2822720 162191

9 NC Fargetta Marco ITA SIC CT 1440 1392 1393 1976 M

10 NC Fargetta Vittorio ITA SIC CT 1440 1388 1331 2009 M 173799

18 NC Leanza Marco ITA SIC CT 1410 1397 1452 1968 M 173713

17 NC Leanza Vincenzo ITA SIC CT 1422 1451 1451 2008 M 173717

24 NC Lo Piccolo Marco ITA SIC TP 1290 1446 1640 2009 M 2836810 164058

3 NC Manciagli Fabio ITA SIC CT 1449 1426 1699 1984 M 2849718 111545

21 NC Pampanini Giovanni ITA SIC CT 1353 1438 1279 1957 M 2859659 174004

11 NC Petronaci Antonino ITA SIC CT 1440 1400 1343 1970 M 175491

15 NC Romeo Maria Antonia ITA SIC CT 1437 1422 1479 1956 F 2835148 124558

12 NC Sapuppo Francesco ITA SIC CT 1440 1393 1451 2004 M 2846484 167129

13 NC Sidoti Alessandro ITA SIC SR 1440 1402 1403 2007 M

16 NC Stancanelli Valerio ITA SIC CT 1431 1415 1725 2004 M 373201490165373

22 NC Veroner David ITA EST EE 1341 1436 1436 1973 M 841994 124430
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 NC Costanzo Angelo 4.0 ITA | 13 B 1 | 17 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 24 B 0 | 3 N 0 | 0

1 2 NC Di Mauro Giuseppe 5.0 ITA | 14 N 1 | 16 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 24 N 1 | -2

2 3 NC Manciagli Fabio 5.0 ITA | 15 B 1 | 19 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 22 B 1 | 1 B 1 | 2

24 4 NC Bonaccorso Mario 0.0 ITA | 16 N 0 | 14 B 0 | 7 N 0 | 23 B 0 | 10 N 0 | 5 B 0 | 0

20 5 NC Bonaccorso Vincenzo 2.0 ITA | 17 B 0 | 13 N 0 | 23 B 1 | 15 N 0 | 12 B 0 | 4 N 1 | 0

18 6 NC Campagnolo Andrea 2.0 ITA | 18 N Â½ | 24 B 0 | 20 N Â½ | 9 B 1 | 8 B 0 | 13 N 0 | 0

21 7 NC Campagnolo Mirco 2.0 ITA | 19 B 0 | 15 N 0 | 4 B 1 | 21 N 0 | 23 N 1 | 9 B 0 | 0

4 8 NC D'Agostino Giuseppe 4.5 ITA | 20 N 1 | 22 B 1 | 1 N 0 | 16 B Â½ | 6 N 1 | 14 B 1 | 0

15 9 NC Fargetta Marco 3.0 ITA | 21 B 0 | 23 N 1 | 17 B 0 | 6 N 0 | 20 B 1 | 7 N 1 | 0

17 10 NC Fargetta Vittorio 2.5 ITA | 22 N 0 | 20 B Â½ | 12 N 0 | 19 N 0 | 4 B 1 | 21 B 1 | 0

16 11 NC Petronaci Antonino 2.5 ITA | 23 B 1 | 21 N 1 | 18 B 0 | 17 N 0 | 15 B Â½ | 12 N 0 | 0

8 12 NC Sapuppo Francesco 3.5 ITA | 24 N Â½ | 18 B 0 | 10 B 1 | 22 N 0 | 5 N 1 | 11 B 1 | 0

14 13 NC Sidoti Alessandro 3.0 ITA | 1 N 0 | 5 B 1 | 24 N 0 | 20 B 1 | 19 N 0 | 6 B 1 | 0

11 14 NC Chines Francesco 3.0 ITA | 2 B 0 | 4 N 1 | 19 B 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | 8 N 0 | 0

9 15 NC Romeo Maria Antonia 3.5 ITA | 3 N 0 | 7 B 1 | 22 N 0 | 5 B 1 | 11 N Â½ | 17 B 1 | 0

6 16 NC Stancanelli Valerio 4.0 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 8 N Â½ | 18 B Â½ | 19 B 1 | 2

12 17 NC Leanza Vincenzo 3.0 ITA | 5 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 11 B 1 | 2 B 0 | 15 N 0 | 0

7 18 NC Leanza Marco 4.0 ITA | 6 B Â½ | 12 N 1 | 11 N 1 | 24 B 0 | 16 N Â½ | 22 B 1 | 0

13 19 NC Candiano Valerio 3.0 ITA | 7 N 1 | 3 B 0 | 14 N 0 | 10 B 1 | 13 B 1 | 16 N 0 | 0

23 20 NC Barta Andras 1.0 ITA | 8 B 0 | 10 N Â½ | 6 B Â½ | 13 N 0 | 9 N 0 | 23 B 0 | 0

19 21 NC Pampanini Giovanni 2.0 ITA | 9 N 1 | 11 B 0 | 16 N 0 | 7 B 1 | 14 B 0 | 10 N 0 | 0

10 22 NC Veroner David 3.0 ITA | 10 B 1 | 8 N 0 | 15 B 1 | 12 B 1 | 3 N 0 | 18 N 0 | 0

22 23 NC Di Mauro Emmanuel 2.0 ITA | 11 N 0 | 9 B 0 | 5 N 0 | 4 N 1 | 7 B 0 | 20 N 1 | -2

3 24 NC Lo Piccolo Marco 4.5 ITA | 12 B Â½ | 6 N 1 | 13 B 1 | 18 N 1 | 1 N 1 | 2 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Stancanelli Valerio ITA 1431 0 0.00 0 1415.501725 2004 M 373201490165373
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Barta Andras ITA 1362 6 1.00 2.50 -1.5 -45 1423.001150 2003 M 161833

4 NC Bonaccorso Mario ITA 1440 5 0.00 3.20 -3.2 -93 1421.00688 2008 M 173793

5 NC Bonaccorso Vincenzo ITA 1440 6 2.00 3.20 -1.2 -36 1419.501295 2008 M 173794

6 NC Campagnolo Andrea ITA 1440 6 2.00 3.40 -1.4 -39 1397.001272 1966 M 173721

7 NC Campagnolo Mirco ITA 1440 6 2.00 3.30 -1.3 -39 1400.001275 2005 M 173714

19 NC Candiano Valerio ITA 1392 5 3.00 2.60 0.4 12 1439.501389 2007 M 167317

14 NC Chines Francesco ITA 1437 6 3.00 3.10 -0.1 -3 1422.001422 1959 M 165713

1 NC Costanzo Angelo ITA 1491 6 4.00 3.60 0.4 12 1416.501542 1957 M 132738

8 NC D'Agostino Giuseppe ITA 1440 5 4.00 3.20 1.3 39 1417.001521 1990 M

23 NC Di Mauro Emmanuel ITA 1338 6 2.00 2.30 -0.3 -9 1427.001302 2005 M 172804

2 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1458 5 4.00 3.30 1.7 51 1420.001580 1976 M 162191

9 NC Fargetta Marco ITA 1440 6 3.00 3.40 -0.4 -12 1392.501393 1976 M

10 NC Fargetta Vittorio ITA 1440 6 2.50 3.40 -0.9 -27 1388.001331 2009 M 173799

18 NC Leanza Marco ITA 1410 5 3.50 3.10 0.9 27 1397.001452 1968 M 173713

17 NC Leanza Vincenzo ITA 1422 6 3.00 2.70 0.3 9 1451.001451 2008 M 173717

24 NC Lo Piccolo Marco ITA 1290 6 4.50 1.80 2.7 81 1446.501640 2009 M 164058

3 NC Manciagli Fabio ITA 1449 6 5.00 3.20 1.8 54 1426.001699 1984 M 111545

21 NC Pampanini Giovanni ITA 1353 5 2.00 2.30 -0.3 -9 1438.001279 1957 M 174004

11 NC Petronaci Antonino ITA 1440 6 2.50 3.30 -0.8 -24 1400.001343 1970 M 175491

15 NC Romeo Maria Antonia ITA 1437 6 3.50 3.10 0.4 12 1422.001479 1956 F 124558

12 NC Sapuppo Francesco ITA 1440 6 3.50 3.40 0.1 3 1393.501451 2004 M 167129

13 NC Sidoti Alessandro ITA 1440 6 3.00 3.30 -0.3 -9 1402.501403 2007 M

22 NC Veroner David ITA 1341 6 3.00 2.20 0.8 24 1436.001436 1973 M 124430
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21Â° FESTIVAL WE AMATORI SCACCHI CATANIA (1702037C)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 11-02-2017 - 19-02-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Costanzo Angelo ITA 1491   |  13 NC Sidoti Alessandro ITA 1440 1 - 0

2 14 NC Chines Francesco ITA 1437   |  2 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1458 0 - 1

3 3 NC Manciagli Fabio ITA 1449   |  15 NC Romeo Maria Antonia ITA 1437 1 - 0

4 16 NC Stancanelli Valerio ITA 1431   |  4 NC Bonaccorso Mario ITA 1440 1 - 0

5 5 NC Bonaccorso Vincenzo ITA 1440   |  17 NC Leanza Vincenzo ITA 1422 0 - 1

6 18 NC Leanza Marco ITA 1410   |  6 NC Campagnolo Andrea ITA 1440 Â½ - Â½

7 7 NC Campagnolo Mirco ITA 1440   |  19 NC Candiano Valerio ITA 1392 0 - 1

8 20 NC Barta Andras ITA 1362   |  8 NC D'Agostino Giuseppe ITA 1440 0 - 1

9 9 NC Fargetta Marco ITA 1440   |  21 NC Pampanini Giovanni ITA 1353 0 - 1

10 22 NC Veroner David ITA 1341   |  10 NC Fargetta Vittorio ITA 1440 1 - 0

11 11 NC Petronaci Antonino ITA 1440   |  23 NC Di Mauro Emmanuel ITA 1338 1 - 0

12 24 NC Lo Piccolo Marco ITA 1290   |  12 NC Sapuppo Francesco ITA 1440 Â½ - Â½
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21Â° FESTIVAL WE AMATORI SCACCHI CATANIA (1702037C)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 11-02-2017 - 19-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Leanza Vincenzo 1 ITA 1422   |  1 NC Costanzo Angelo 1 ITA 1491 0 - 1

2 2 NC Di Mauro Giuseppe 1 ITA 1458   |  16 NC Stancanelli Valerio 1 ITA 1431 1 - 0

3 19 NC Candiano Valerio 1 ITA 1392   |  3 NC Manciagli Fabio 1 ITA 1449 0 - 1

4 8 NC D'Agostino Giuseppe 1 ITA 1440   |  22 NC Veroner David 1 ITA 1341 1 - 0

5 21 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1353   |  11 NC Petronaci Antonino 1 ITA 1440 0 - 1

6 6 NC Campagnolo Andrea 0.5 ITA 1440   |  24 NC Lo Piccolo Marco 0.5 ITA 1290 0 - 1

7 12 NC Sapuppo Francesco 0.5 ITA 1440   |  18 NC Leanza Marco 0.5 ITA 1410 0 - 1

8 4 NC Bonaccorso Mario 0 ITA 1440   |  14 NC Chines Francesco 0 ITA 1437 0 - 1

9 13 NC Sidoti Alessandro 0 ITA 1440   |  5 NC Bonaccorso Vincenzo 0 ITA 1440 1 - 0

10 15 NC Romeo Maria Antonia 0 ITA 1437   |  7 NC Campagnolo Mirco 0 ITA 1440 1 - 0

11 23 NC Di Mauro Emmanuel 0 ITA 1338   |  9 NC Fargetta Marco 0 ITA 1440 0 - 1

12 10 NC Fargetta Vittorio 0 ITA 1440   |  20 NC Barta Andras 0 ITA 1362 Â½ - Â½
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21Â° FESTIVAL WE AMATORI SCACCHI CATANIA (1702037C)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 11-02-2017 - 19-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Costanzo Angelo 2 ITA 1491   |  8 NC D'Agostino Giuseppe 2 ITA 1440 1 - 0

2 3 NC Manciagli Fabio 2 ITA 1449   |  2 NC Di Mauro Giuseppe 2 ITA 1458 0 - 1

3 11 NC Petronaci Antonino 2 ITA 1440   |  18 NC Leanza Marco 1.5 ITA 1410 0 - 1

4 24 NC Lo Piccolo Marco 1.5 ITA 1290   |  13 NC Sidoti Alessandro 1 ITA 1440 1 - 0

5 9 NC Fargetta Marco 1 ITA 1440   |  17 NC Leanza Vincenzo 1 ITA 1422 0 - 1

6 14 NC Chines Francesco 1 ITA 1437   |  19 NC Candiano Valerio 1 ITA 1392 1 - 0

7 22 NC Veroner David 1 ITA 1341   |  15 NC Romeo Maria Antonia 1 ITA 1437 1 - 0

8 16 NC Stancanelli Valerio 1 ITA 1431   |  21 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1353 1 - 0

9 20 NC Barta Andras 0.5 ITA 1362   |  6 NC Campagnolo Andrea 0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

10 12 NC Sapuppo Francesco 0.5 ITA 1440   |  10 NC Fargetta Vittorio 0.5 ITA 1440 1 - 0

11 7 NC Campagnolo Mirco 0 ITA 1440   |  4 NC Bonaccorso Mario 0 ITA 1440 1 - 0

12 5 NC Bonaccorso Vincenzo 0 ITA 1440   |  23 NC Di Mauro Emmanuel 0 ITA 1338 1 - 0
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21Â° FESTIVAL WE AMATORI SCACCHI CATANIA (1702037C)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 11-02-2017 - 19-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Di Mauro Giuseppe 3 ITA 1458   |  1 NC Costanzo Angelo 3 ITA 1491 0 - 1

2 18 NC Leanza Marco 2.5 ITA 1410   |  24 NC Lo Piccolo Marco 2.5 ITA 1290 0 - 1

3 14 NC Chines Francesco 2 ITA 1437   |  3 NC Manciagli Fabio 2 ITA 1449 0 - 1

4 8 NC D'Agostino Giuseppe 2 ITA 1440   |  16 NC Stancanelli Valerio 2 ITA 1431 Â½ - Â½

5 17 NC Leanza Vincenzo 2 ITA 1422   |  11 NC Petronaci Antonino 2 ITA 1440 1 - 0

6 22 NC Veroner David 2 ITA 1341   |  12 NC Sapuppo Francesco 1.5 ITA 1440 1 - 0

7 15 NC Romeo Maria Antonia 1 ITA 1437   |  5 NC Bonaccorso Vincenzo 1 ITA 1440 1 - 0

8 6 NC Campagnolo Andrea 1 ITA 1440   |  9 NC Fargetta Marco 1 ITA 1440 1 - 0

9 21 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1353   |  7 NC Campagnolo Mirco 1 ITA 1440 1 - 0

10 13 NC Sidoti Alessandro 1 ITA 1440   |  20 NC Barta Andras 1 ITA 1362 1 - 0

11 19 NC Candiano Valerio 1 ITA 1392   |  10 NC Fargetta Vittorio 0.5 ITA 1440 1 - 0

12 4 NC Bonaccorso Mario 0 ITA 1440   |  23 NC Di Mauro Emmanuel 0 ITA 1338 0 - 1
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21Â° FESTIVAL WE AMATORI SCACCHI CATANIA (1702037C)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 11-02-2017 - 19-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Costanzo Angelo 4 ITA 1491   |  24 NC Lo Piccolo Marco 3.5 ITA 1290 0 - 1

2 17 NC Leanza Vincenzo 3 ITA 1422   |  2 NC Di Mauro Giuseppe 3 ITA 1458 0 - 1

3 3 NC Manciagli Fabio 3 ITA 1449   |  22 NC Veroner David 3 ITA 1341 1 - 0

4 16 NC Stancanelli Valerio 2.5 ITA 1431   |  18 NC Leanza Marco 2.5 ITA 1410 Â½ - Â½

5 6 NC Campagnolo Andrea 2 ITA 1440   |  8 NC D'Agostino Giuseppe 2.5 ITA 1440 0 - 1

6 11 NC Petronaci Antonino 2 ITA 1440   |  15 NC Romeo Maria Antonia 2 ITA 1437 Â½ - Â½

7 19 NC Candiano Valerio 2 ITA 1392   |  13 NC Sidoti Alessandro 2 ITA 1440 1 - 0

8 21 NC Pampanini Giovanni 2 ITA 1353   |  14 NC Chines Francesco 2 ITA 1437 0 - 1

9 5 NC Bonaccorso Vincenzo 1 ITA 1440   |  12 NC Sapuppo Francesco 1.5 ITA 1440 0 - 1

10 23 NC Di Mauro Emmanuel 1 ITA 1338   |  7 NC Campagnolo Mirco 1 ITA 1440 0 - 1

11 9 NC Fargetta Marco 1 ITA 1440   |  20 NC Barta Andras 1 ITA 1362 1 - 0

12 10 NC Fargetta Vittorio 0.5 ITA 1440   |  4 NC Bonaccorso Mario 0 ITA 1440 1 - 0
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21Â° FESTIVAL WE AMATORI SCACCHI CATANIA (1702037C)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 11-02-2017 - 19-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Lo Piccolo Marco 4.5 ITA 1290   |  2 NC Di Mauro Giuseppe 4 ITA 1458 0 - 1

2 3 NC Manciagli Fabio 4 ITA 1449   |  1 NC Costanzo Angelo 4 ITA 1491 1 - 0

3 8 NC D'Agostino Giuseppe 3.5 ITA 1440   |  14 NC Chines Francesco 3 ITA 1437 1 - 0

4 16 NC Stancanelli Valerio 3 ITA 1431   |  19 NC Candiano Valerio 3 ITA 1392 1 - 0

5 18 NC Leanza Marco 3 ITA 1410   |  22 NC Veroner David 3 ITA 1341 1 - 0

6 15 NC Romeo Maria Antonia 2.5 ITA 1437   |  17 NC Leanza Vincenzo 3 ITA 1422 1 - 0

7 12 NC Sapuppo Francesco 2.5 ITA 1440   |  11 NC Petronaci Antonino 2.5 ITA 1440 1 - 0

8 13 NC Sidoti Alessandro 2 ITA 1440   |  6 NC Campagnolo Andrea 2 ITA 1440 1 - 0

9 7 NC Campagnolo Mirco 2 ITA 1440   |  9 NC Fargetta Marco 2 ITA 1440 0 - 1

10 10 NC Fargetta Vittorio 1.5 ITA 1440   |  21 NC Pampanini Giovanni 2 ITA 1353 1 - 0

11 20 NC Barta Andras 1 ITA 1362   |  23 NC Di Mauro Emmanuel 1 ITA 1338 0 - 1

12 4 NC Bonaccorso Mario 0 ITA 1440   |  5 NC Bonaccorso Vincenzo 1 ITA 1440 0 - 1
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1 Costanzo Angelo
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 12 Perf: 1542 Media: 1416.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Sidoti Alessandro ITA 1440 51 0.57 1 1 1

2 N 17 NC Leanza Vincenzo ITA 1422 69 0.6 1 2 2

3 B 8 NC D'Agostino Giuseppe ITA 1440 51 0.57 1 3 3

4 N 2 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1458 33 0.55 1 4 4

5 B 24 NC Lo Piccolo Marco ITA 1290 201 0.76 0 4 4

6 N 3 NC Manciagli Fabio ITA 1449 42 0.56 0 4 4

3.61 4 4

2 Di Mauro Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 51 Perf: 1580 Media: 1420.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Chines Francesco ITA 1437 21 0.53 1 1 1

2 B 16 NC Stancanelli Valerio ITA 1431 27 0.54 1 2 2

3 N 3 NC Manciagli Fabio ITA 1449 9 0.51 1 3 3

4 B 1 NC Costanzo Angelo ITA 1491 -33 0.45 0 3 3

5 N 17 NC Leanza Vincenzo ITA 1422 36 0.55 1 4 4

6 N 24 NC Lo Piccolo Marco ITA 1290 168 0.72 1 5 5

3.3 5 5

3 Manciagli Fabio
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 54 Perf: 1699 Media: 1426.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Romeo Maria Antonia ITA 1437 12 0.52 1 1 1

2 N 19 NC Candiano Valerio ITA 1392 57 0.58 1 2 2

3 B 2 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1458 -9 0.49 0 2 2

4 N 14 NC Chines Francesco ITA 1437 12 0.52 1 3 3

5 B 22 NC Veroner David ITA 1341 108 0.65 1 4 4

6 B 1 NC Costanzo Angelo ITA 1491 -42 0.44 1 5 5

3.2 5 5

4 Bonaccorso Mario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -93 Perf: 688 Media: 1421.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Stancanelli Valerio ITA 1431 9 0.51 0 0 0

2 B 14 NC Chines Francesco ITA 1437 3 0.5 0 0 0

3 N 7 NC Campagnolo Mirco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 23 NC Di Mauro Emmanuel ITA 1338 102 0.64 0 0 0

5 N 10 NC Fargetta Vittorio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 B 5 NC Bonaccorso Vincenzo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3.15 0 0
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SAN GIOVANNI LA PUNTA - 11-02-2017 - 19-02-2017

5 Bonaccorso Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1295 Media: 1419.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Leanza Vincenzo ITA 1422 18 0.53 0 0 0

2 N 13 NC Sidoti Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 23 NC Di Mauro Emmanuel ITA 1338 102 0.64 1 1 1

4 N 15 NC Romeo Maria Antonia ITA 1437 3 0.5 0 1 1

5 B 12 NC Sapuppo Francesco ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 N 4 NC Bonaccorso Mario ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3.17 2 2

6 Campagnolo Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1272 Media: 1397.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Leanza Marco ITA 1410 30 0.54 Â½ 0 0

2 B 24 NC Lo Piccolo Marco ITA 1290 150 0.7 0 0 0

3 N 20 NC Barta Andras ITA 1362 78 0.61 Â½ 0 0

4 B 9 NC Fargetta Marco ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 8 NC D'Agostino Giuseppe ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 N 13 NC Sidoti Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3.35 1 1

7 Campagnolo Mirco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1275 Media: 1400.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Candiano Valerio ITA 1392 48 0.57 0 0 0

2 N 15 NC Romeo Maria Antonia ITA 1437 3 0.5 0 0 0

3 B 4 NC Bonaccorso Mario ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 21 NC Pampanini Giovanni ITA 1353 87 0.62 0 1 1

5 N 23 NC Di Mauro Emmanuel ITA 1338 102 0.64 1 2 2

6 B 9 NC Fargetta Marco ITA 1440 0 0.5 0 2 2

3.33 2 2

8 D'Agostino Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1521 Media: 1417.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Barta Andras ITA 1362 78 0.61 1 1 1

2 B 22 NC Veroner David ITA 1341 99 0.64 1 2 2

3 N 1 NC Costanzo Angelo ITA 1491 -51 0.43 0 2 2

4 B 16 NC Stancanelli Valerio ITA 1431 9 0.51 Â½ 2 2

5 N 6 NC Campagnolo Andrea ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 B 14 NC Chines Francesco ITA 1437 3 0.5 1 4 4

3.19 4 4
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9 Fargetta Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1393 Media: 1392.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Pampanini Giovanni ITA 1353 87 0.62 0 0 0

2 N 23 NC Di Mauro Emmanuel ITA 1338 102 0.64 1 1 1

3 B 17 NC Leanza Vincenzo ITA 1422 18 0.53 0 1 1

4 N 6 NC Campagnolo Andrea ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 B 20 NC Barta Andras ITA 1362 78 0.61 1 2 2

6 N 7 NC Campagnolo Mirco ITA 1440 0 0.5 1 3 3

3.4 3 3

10 Fargetta Vittorio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1331 Media: 1388.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Veroner David ITA 1341 99 0.64 0 0 0

2 B 20 NC Barta Andras ITA 1362 78 0.61 Â½ 0 0

3 N 12 NC Sapuppo Francesco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 19 NC Candiano Valerio ITA 1392 48 0.57 0 0 0

5 B 4 NC Bonaccorso Mario ITA 1440 0 0.5 1 1 1

6 B 21 NC Pampanini Giovanni ITA 1353 87 0.62 1 2 2

3.44 2 2

11 Petronaci Antonino
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1343 Media: 1400.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Di Mauro Emmanuel ITA 1338 102 0.64 1 1 1

2 N 21 NC Pampanini Giovanni ITA 1353 87 0.62 1 2 2

3 B 18 NC Leanza Marco ITA 1410 30 0.54 0 2 2

4 N 17 NC Leanza Vincenzo ITA 1422 18 0.53 0 2 2

5 B 15 NC Romeo Maria Antonia ITA 1437 3 0.5 Â½ 2 2

6 N 12 NC Sapuppo Francesco ITA 1440 0 0.5 0 2 2

3.33 2 2

12 Sapuppo Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1451 Media: 1393.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Lo Piccolo Marco ITA 1290 150 0.7 Â½ 0 0

2 B 18 NC Leanza Marco ITA 1410 30 0.54 0 0 0

3 B 10 NC Fargetta Vittorio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 22 NC Veroner David ITA 1341 99 0.64 0 1 1

5 N 5 NC Bonaccorso Vincenzo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 B 11 NC Petronaci Antonino ITA 1440 0 0.5 1 3 3

3.38 3 3
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13 Sidoti Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1403 Media: 1402.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Costanzo Angelo ITA 1491 -51 0.43 0 0 0

2 B 5 NC Bonaccorso Vincenzo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 24 NC Lo Piccolo Marco ITA 1290 150 0.7 0 1 1

4 B 20 NC Barta Andras ITA 1362 78 0.61 1 2 2

5 N 19 NC Candiano Valerio ITA 1392 48 0.57 0 2 2

6 B 6 NC Campagnolo Andrea ITA 1440 0 0.5 1 3 3

3.31 3 3

14 Chines Francesco
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 1422 Media: 1422.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1458 -21 0.47 0 0 0

2 N 4 NC Bonaccorso Mario ITA 1440 -3 0.5 1 1 1

3 B 19 NC Candiano Valerio ITA 1392 45 0.56 1 2 2

4 B 3 NC Manciagli Fabio ITA 1449 -12 0.48 0 2 2

5 N 21 NC Pampanini Giovanni ITA 1353 84 0.62 1 3 3

6 N 8 NC D'Agostino Giuseppe ITA 1440 -3 0.5 0 3 3

3.13 3 3

15 Romeo Maria Antonia
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 12 Perf: 1479 Media: 1422.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Manciagli Fabio ITA 1449 -12 0.48 0 0 0

2 B 7 NC Campagnolo Mirco ITA 1440 -3 0.5 1 1 1

3 N 22 NC Veroner David ITA 1341 96 0.63 0 1 1

4 B 5 NC Bonaccorso Vincenzo ITA 1440 -3 0.5 1 2 2

5 N 11 NC Petronaci Antonino ITA 1440 -3 0.5 Â½ 2 2

6 B 17 NC Leanza Vincenzo ITA 1422 15 0.52 1 3 3

3.13 3 3

16 Stancanelli Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1725 Media: 1415.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Bonaccorso Mario ITA 1440 1 0 1

2 N 2 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1458 0 0 1

3 B 21 NC Pampanini Giovanni ITA 1353 1 0 2

4 N 8 NC D'Agostino Giuseppe ITA 1440 Â½ 0 2

5 B 18 NC Leanza Marco ITA 1410 Â½ 0 2

6 B 19 NC Candiano Valerio ITA 1392 1 0 3

0 0 3
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17 Leanza Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 9 Perf: 1451 Media: 1451.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Bonaccorso Vincenzo ITA 1440 -18 0.47 1 1 1

2 B 1 NC Costanzo Angelo ITA 1491 -69 0.4 0 1 1

3 N 9 NC Fargetta Marco ITA 1440 -18 0.47 1 2 2

4 B 11 NC Petronaci Antonino ITA 1440 -18 0.47 1 3 3

5 B 2 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1458 -36 0.45 0 3 3

6 N 15 NC Romeo Maria Antonia ITA 1437 -15 0.48 0 3 3

2.74 3 3

18 Leanza Marco
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 27 Perf: 1452 Media: 1397.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Campagnolo Andrea ITA 1440 -30 0.46 Â½ 0 0

2 N 12 NC Sapuppo Francesco ITA 1440 -30 0.46 1 1 1

3 N 11 NC Petronaci Antonino ITA 1440 -30 0.46 1 2 2

4 B 24 NC Lo Piccolo Marco ITA 1290 120 0.66 0 2 2

5 N 16 NC Stancanelli Valerio ITA 1431 -21 0.47 Â½ 2 2

6 B 22 NC Veroner David ITA 1341 69 0.6 1 3 3

3.11 3 3

19 Candiano Valerio
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 12 Perf: 1389 Media: 1439.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Campagnolo Mirco ITA 1440 -48 0.43 1 1 1

2 B 3 NC Manciagli Fabio ITA 1449 -57 0.42 0 1 1

3 N 14 NC Chines Francesco ITA 1437 -45 0.44 0 1 1

4 B 10 NC Fargetta Vittorio ITA 1440 -48 0.43 1 2 2

5 B 13 NC Sidoti Alessandro ITA 1440 -48 0.43 1 3 3

6 N 16 NC Stancanelli Valerio ITA 1431 -39 0.45 0 3 3

2.6 3 3

20 Barta Andras
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -45 Perf: 1150 Media: 1423.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC D'Agostino Giuseppe ITA 1440 -78 0.39 0 0 0

2 N 10 NC Fargetta Vittorio ITA 1440 -78 0.39 Â½ 0 0

3 B 6 NC Campagnolo Andrea ITA 1440 -78 0.39 Â½ 0 0

4 N 13 NC Sidoti Alessandro ITA 1440 -78 0.39 0 0 0

5 N 9 NC Fargetta Marco ITA 1440 -78 0.39 0 0 0

6 B 23 NC Di Mauro Emmanuel ITA 1338 24 0.53 0 0 0

2.48 0 0

FSI - 21Â° FESTIVAL WE AMATORI SCACCHI CATANIA (1702037C) - SAN GIOVANNI LA PUNTA - 11-02-2017 - 19-02-2017 - Pag. 17/18



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

21Â° FESTIVAL WE AMATORI SCACCHI CATANIA (1702037C)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 11-02-2017 - 19-02-2017

21 Pampanini Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -9 Perf: 1279 Media: 1438.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Fargetta Marco ITA 1440 -87 0.38 1 1 1

2 B 11 NC Petronaci Antonino ITA 1440 -87 0.38 0 1 1

3 N 16 NC Stancanelli Valerio ITA 1431 -78 0.39 0 1 1

4 B 7 NC Campagnolo Mirco ITA 1440 -87 0.38 1 2 2

5 B 14 NC Chines Francesco ITA 1437 -84 0.38 0 2 2

6 N 10 NC Fargetta Vittorio ITA 1440 -87 0.38 0 2 2

2.29 2 2

22 Veroner David
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 24 Perf: 1436 Media: 1436.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Fargetta Vittorio ITA 1440 -99 0.36 1 1 1

2 N 8 NC D'Agostino Giuseppe ITA 1440 -99 0.36 0 1 1

3 B 15 NC Romeo Maria Antonia ITA 1437 -96 0.37 1 2 2

4 B 12 NC Sapuppo Francesco ITA 1440 -99 0.36 1 3 3

5 N 3 NC Manciagli Fabio ITA 1449 -108 0.35 0 3 3

6 N 18 NC Leanza Marco ITA 1410 -69 0.4 0 3 3

2.2 3 3

23 Di Mauro Emmanuel
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -9 Perf: 1302 Media: 1427.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Petronaci Antonino ITA 1440 -102 0.36 0 0 0

2 B 9 NC Fargetta Marco ITA 1440 -102 0.36 0 0 0

3 N 5 NC Bonaccorso Vincenzo ITA 1440 -102 0.36 0 0 0

4 N 4 NC Bonaccorso Mario ITA 1440 -102 0.36 1 1 1

5 B 7 NC Campagnolo Mirco ITA 1440 -102 0.36 0 1 1

6 N 20 NC Barta Andras ITA 1362 -24 0.47 1 2 2

2.27 2 2

24 Lo Piccolo Marco
NC ITA Elo Italia: 1290 Variaz: 81 Perf: 1640 Media: 1446.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Sapuppo Francesco ITA 1440 -150 0.3 Â½ 0 0

2 N 6 NC Campagnolo Andrea ITA 1440 -150 0.3 1 1 1

3 B 13 NC Sidoti Alessandro ITA 1440 -150 0.3 1 2 2

4 N 18 NC Leanza Marco ITA 1410 -120 0.34 1 3 3

5 N 1 NC Costanzo Angelo ITA 1491 -201 0.24 1 4 4

6 B 2 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1458 -168 0.28 0 4 4

1.76 4 4
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